
PREFEITURA DE

POMPEIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA
Rua Dr, José de Moura Resende, 572 - Caixa Postal n'’ 1
CEP: 17.580-053 - Fone/Fax: (14) 3405-1500

POR TAR 1 A N.o 5.457,
DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024.

NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL
PARA EXERCÍCIO DE EMPREGO EM COMISSÃO

ISABEL CRISTINA ESCORCE, Prefeita Municipal de

Pompeia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais:

Nnu+ RESOLVE:

Artigo 1.c) – Fica nomeada, a servidora pública

municipal, ÉRICA CRISTINA BORRO, RG 18.014.OO1-2 SSP/ SP, pa,a o,upar o

cargo em comissão de “Assessor Técnico da Coordenadoria do Núcleo Pedagógico,

da Secretaria Municipal de Educação e Cultura”.

Artigo 2. '’ – Fica revogada a Portaria n ' 5.305, de 20

de janeiro de 2023.
'++/

Artigo 3.'’ – Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Registre-se, Aftx.e-se e Publique-se.

Pompeia/ SP, 06 de fevereiro de 2024.

:STINA ESIS.
Municipal

C)RCE

SIMEI PIRES éORéES

Registrada nesta Divisão e
Diretdr.

@/público costume na datg supra.


